
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
MESSINA - 27-04-2012 - 01-05-2012

Torneo OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA 1203035A

Luogo MESSINA  [Messina - Sicilia]
Periodo 27-04-2012 - 01-05-2012

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 15' + 30"
Arbitri CALPONA SEBASTIANO - VOITENKO A. 

Partecipanti 28

Sito Internet

Pisacane Pietro          

1Cappadona Salvatore      

2
Carbone Stefano          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
MESSINA - 27-04-2012 - 01-05-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Pisacane Pietro          5.5 ITA 27.0030.0022.0022.752015 1917 2147 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1995

2 1 CM Cappadona Salvatore      5.0 ITA 27.5030.5022.0019.502080 1916 2075 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

3 5 1N Carbone Stefano          5.0 ITA 24.5026.5019.0017.001980 1859 2018 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

4 4 CM Alfarone Giovanni        5.0 ITA 21.0021.0016.0017.501986 1770 1917 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 1 1954

5 6 1N Cannella Carlo           4.5 ITA 26.5029.5021.0018.251953 1896 1927 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1960

6 11 1N Lo Piccolo Antonino      4.5 ITA 24.0025.0018.5014.001847 1793 1896 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1970

7 16 2N Cannella Simone          4.5 ITA 24.0025.0018.5012.751771 1772 1844 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1996

8 3 CM Cattafi Giuseppe         4.0 ITA 24.0024.0019.5015.502004 1799 1841 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 1 1970

9 13 1N Iannello Andrea          4.0 ITA 22.5024.5018.0012.501807 1767 1787 7 2 4 1 4 2 2 0 3 0 2 1 0 0 2001

10 20 2N Velardi Giovanni         4.0 ITA 21.5023.5017.0012.00 1703 1799 1642 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1970

11 18 2N Iannello Antonio         3.5 ITA 26.5026.5021.0010.001727 1842 1702 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 1 0 1997

12 10 1N Arico' Maurizio          3.5 ITA 25.5027.0020.0011.251850 1806 1747 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1966

13 7 1N Arito Luigi              3.5 ITA 24.0026.0018.5011.001935 1843 1844 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1962

14 15 1N Quattrone Andrea         3.5 ITA 23.5025.5018.5010.501793 1759 1579 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1992

15 8 1N Bandiera Aurelio         3.5 ITA 19.5019.5015.5010.751854 1725 1676 6 1 5 0 3 0 3 0 3 1 2 0 0 1 1968

16 14 1N Napoli Costa Antonello   3.5 ITA 17.5017.5012.007.00 1805 1643 1609 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 1 1990

17 22 2N Arcidiaco Francesco      3.5 ITA 20.0021.0014.508.00 1629 1695 1540 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1954

18 17 2N Favaloro Andrea          3.5 ITA 18.5020.0014.008.50 1732 1671 1577 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1998

19 21 2N Gelardi Davide           3.0 ITA 23.5026.5018.5010.001665 1822 1773 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1995

20 9 1N Marzaduri Riccardo       3.0 ITA 23.5026.5018.0010.001853 1778 1657 7 1 4 2 3 1 2 0 4 0 2 2 0 0 1998

21 12 1N Carbone Edoardo          3.0 ITA 22.5024.0017.507.00 1837 1753 1657 7 2 2 3 3 0 2 1 4 2 0 2 0 0 1998

22 23 3N Licandro Michele         3.0 ITA 19.5021.5015.508.00 1545 1688 1471 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1952

23 24 3N Fenocchio Renato         2.5 ITA 21.0021.0015.504.00 1533 1781 1460 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 1964

24 26 2N Mazzaglia Antonino       2.5 ITA 16.5016.5013.002.50 1442 1625 1364 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 1959

25 27 NC Salvia Lorenzo           2.0 ITA 18.0018.0013.501.50 1416 1704 1401 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 1 1966

26 28 3N Fariselli Umberto        2.0 ITA 15.0015.0011.501.00 1287 1633 1309 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1934

27 19 2N Colnaghi Davide          1.5 ITA 21.0021.0016.004.50 1724 1705 1317 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 1 1995

28 25 3N Chite' Carmelo           1.5 ITA 20.0020.0015.501.00 1525 1645 1103 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1958
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
MESSINA - 27-04-2012 - 01-05-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CM Alfarone Giovanni        ITA SIC ME 1986 1770 1917 1954 M 806978 111216

22 2N Arcidiaco Francesco      ITA CAL RC 1629 1695 1540 1954 M 130342

10 1N Arico' Maurizio          ITA SIC ME 1850 1806 1747 1966 M 853437 130341

7 1N Arito Luigi              ITA SIC ME 1935 1843 1844 1962 M 884081 110201

8 1N Bandiera Aurelio         ITA SIC ME 1854 1725 1676 1968 M 875163 100179

6 1N Cannella Carlo           ITA SIC CT 1953 1896 1927 1960 M 871842 136928

16 2N Cannella Simone          ITA SIC CT 1771 1772 1844 1996 M 879690 132739

1 CM Cappadona Salvatore      ITA SIC ME 2080 1916 2075 1960 M 812846 108147

12 1N Carbone Edoardo          ITA CAL RC 1837 1753 1657 1998 M 878049 134531

5 1N Carbone Stefano          ITA CAL RC 1980 1859 2018 1991 M 864870 127127

3 CM Cattafi Giuseppe         ITA SIC ME 2004 1799 1841 1970 M 812781 105747

25 3N Chite' Carmelo           ITA SIC ME 1525 1645 1103 1958 M 867870 131376

19 2N Colnaghi Davide          ITA SIC ME 1724 1705 1317 1995 M 884642 137936

28 3N Fariselli Umberto        ITA CAL RC 1287 1633 1309 1934 M 107715

17 2N Favaloro Andrea          ITA SIC ME 1732 1671 1577 1998 M 885940 137939

24 3N Fenocchio Renato         ITA SIC ME 1533 1781 1460 1964 M 113832

21 2N Gelardi Davide           ITA SIC ME 1665 1822 1773 1995 M 884669 142311

13 1N Iannello Andrea          ITA SIC ME 1807 1767 1787 2001 M 875767 133456

18 2N Iannello Antonio         ITA SIC ME 1727 1842 1702 1997 M 862975 133455

23 3N Licandro Michele         ITA FRI PN 1545 1688 1471 1952 M 860859 102016

11 1N Lo Piccolo Antonino      ITA SIC TP 1847 1793 1896 1970 M 855286 112897

9 1N Marzaduri Riccardo       ITA SIC CT 1853 1778 1657 1998 M 886084 142360

26 2N Mazzaglia Antonino       ITA SIC ME 1442 1625 1364 1959 M 117777

14 1N Napoli Costa Antonello   ITA SIC ME 1805 1643 1609 1990 M 850438 115971

2 CM Pisacane Pietro          ITA SIC CT 2015 1917 2147 1995 M 848603 129107

15 1N Quattrone Andrea         ITA CAL RC 1793 1759 1579 1992 M 879657 137615

27 NC Salvia Lorenzo           ITA SIC ME 1416 1704 1401 1966 M 127773

20 2N Velardi Giovanni         ITA SIC ME 1703 1799 1642 1970 M 105752
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OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 CM Cappadona Salvatore      5.0 ITA | 15 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 6 B 1 | 4 N 0 | 1

1 2 CM Pisacane Pietro          5.5 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 9 B 1 | 1 N 1 | 7 B 1 | 6 N Â½ | -1

8 3 CM Cattafi Giuseppe         4.0 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 16 N 1 | 13 B Â½ | 11 N 0 | 20 B Â½ | 7 N 1 | 0

4 4 CM Alfarone Giovanni        5.0 ITA | 0 0 | 22 B 1 | 24 N 1 | 10 N 0 | 14 B 1 | 18 N 1 | 1 B 1 | 0

3 5 1N Carbone Stefano          5.0 ITA | 19 B 1 | 18 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 6 N 0 | 21 N 1 | 10 B 1 | 1

5 6 1N Cannella Carlo           4.5 ITA | 20 N 1 | 13 B Â½ | 9 N Â½ | 12 B 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 2 B Â½ | 1

13 7 1N Arito Luigi              3.5 ITA | 21 B 0 | 8 N Â½ | 19 B 1 | 15 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 3 B 0 | 1

15 8 1N Bandiera Aurelio         3.5 ITA | 22 N Â½ | 7 B Â½ | 27 N 1 | 0 0 | 17 B Â½ | 12 N Â½ | 14 B Â½ | 0

20 9 1N Marzaduri Riccardo       3.0 ITA | 23 B 1 | 21 N Â½ | 6 B Â½ | 2 N 0 | 12 N Â½ | 17 B Â½ | 20 N 0 | -1

12 10 1N Arico' Maurizio          3.5 ITA | 24 N 1 | 28 B 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | 7 N 0 | 11 B Â½ | 5 N 0 | -1

6 11 1N Lo Piccolo Antonino      4.5 ITA | 25 B 1 | 2 N 0 | 18 B Â½ | 21 N 1 | 3 B 1 | 10 N Â½ | 16 B Â½ | 1

21 12 1N Carbone Edoardo          3.0 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 28 N 1 | 6 N 0 | 9 B Â½ | 8 B Â½ | 13 N 0 | -1

9 13 1N Iannello Andrea          4.0 ITA | 27 B 1 | 6 N Â½ | 21 B Â½ | 3 N Â½ | 18 B Â½ | 16 N 0 | 12 B 1 | 1

16 14 1N Napoli Costa Antonello   3.5 ITA | 0 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 24 B 1 | 4 N 0 | 27 B 1 | 8 N Â½ | 0

14 15 1N Quattrone Andrea         3.5 ITA | 1 N 0 | 20 B Â½ | 22 N 1 | 7 B 0 | 16 N 0 | 24 N 1 | 21 B 1 | -1

7 16 2N Cannella Simone          4.5 ITA | 2 B 0 | 25 N 1 | 3 B 0 | 27 N 1 | 15 B 1 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 1

18 17 2N Favaloro Andrea          3.5 ITA | 3 N 0 | 24 B 0 | 26 N 1 | 28 B 1 | 8 N Â½ | 9 N Â½ | 18 B Â½ | -1

11 18 2N Iannello Antonio         3.5 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 11 N Â½ | 20 B 1 | 13 N Â½ | 4 B 0 | 17 N Â½ | 0

27 19 2N Colnaghi Davide          1.5 ITA | 5 N 0 | 26 B Â½ | 7 N 0 | 22 B 1 | 20 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 0

10 20 2N Velardi Giovanni         4.0 ITA | 6 B 0 | 15 N Â½ | 23 B 1 | 18 N 0 | 19 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 1

19 21 2N Gelardi Davide           3.0 ITA | 7 N 1 | 9 B Â½ | 13 N Â½ | 11 B 0 | 23 N 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | -1

17 22 2N Arcidiaco Francesco      3.5 ITA | 8 B Â½ | 4 N 0 | 15 B 0 | 19 N 0 | 26 N 1 | 25 B 1 | 23 N 1 | -1

22 23 3N Licandro Michele         3.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 1 | 20 N 0 | 26 B 1 | 21 B 0 | 19 N 1 | 22 B 0 | 1

23 24 3N Fenocchio Renato         2.5 ITA | 10 B 0 | 17 N 1 | 4 B 0 | 14 N 0 | 25 N Â½ | 15 B 0 | 0 1 | 0

28 25 3N Chite' Carmelo           1.5 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 24 B Â½ | 22 N 0 | 28 B 0 | 0

24 26 2N Mazzaglia Antonino       2.5 ITA | 12 B 0 | 19 N Â½ | 17 B 0 | 23 N 0 | 22 B 0 | 28 N 1 | 0 1 | 0

25 27 NC Salvia Lorenzo           2.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 16 B 0 | 28 N 1 | 14 N 0 | 0 0 | -1

26 28 3N Fariselli Umberto        2.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 17 N 0 | 27 B 0 | 26 B 0 | 25 N 1 | 0
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OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
MESSINA - 27-04-2012 - 01-05-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Alfarone Giovanni        ITA 1986 4 3.00 2.61 0.39 1770.671917 1954 M 806978 111216

10 1N Arico' Maurizio          ITA 1850 5 1.50 1.73 -0.23 1806.861747 1966 M 853437 130341

7 1N Arito Luigi              ITA 1935 7 3.50 4.31 -0.81 1843.571844 1962 M 884081 110201

8 1N Bandiera Aurelio         ITA 1854 4 2.00 2.15 -0.15 1725.671676 1968 M 875163 100179

6 1N Cannella Carlo           ITA 1953 6 3.50 3.20 0.3 1896.431927 1960 M 871842 136928

16 2N Cannella Simone          ITA 1771 6 3.50 2.54 0.96 1772.431844 1996 M 879690 132739

1 CM Cappadona Salvatore      ITA 2080 7 5.00 4.96 0.04 1916.292075 1960 M 812846 108147

12 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 5 1.00 2.04 -1.04 1753.711657 1998 M 878049 134531

5 1N Carbone Stefano          ITA 1980 7 5.00 4.51 0.49 1859.142018 1991 M 864870 127127

3 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2004 5 3.50 3.68 -0.18 1799.171841 1970 M 812781 105747

25 3N Chite' Carmelo           ITA 1525 3 0.00 0.48 -0.48 1645.331103 1958 M 867870 131376

19 2N Colnaghi Davide          ITA 1724 3 0.00 1.15 -1.15 1705.671317 1995 M 884642 137936

17 2N Favaloro Andrea          ITA 1732 4 1.50 1.35 0.15 1671.431577 1998 M 885940 137939

21 2N Gelardi Davide           ITA 1665 7 3.00 2.13 0.87 1822.861773 1995 M 884669 142311

13 1N Iannello Andrea          ITA 1807 6 3.00 2.86 0.14 1767.571787 2001 M 875767 133456

18 2N Iannello Antonio         ITA 1727 5 1.50 1.59 -0.09 1842.501702 1997 M 862975 133455

23 3N Licandro Michele         ITA 1545 4 2.00 0.93 1.07 1688.711471 1952 M 860859 102016

11 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1847 7 4.50 3.94 0.56 1793.861896 1970 M 855286 112897

9 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1853 6 3.00 3.43 -0.43 1778.571657 1998 M 886084 142360

14 1N Napoli Costa Antonello   ITA 1805 4 1.50 2.35 -0.85 1643.171609 1990 M 850438 115971

2 CM Pisacane Pietro          ITA 2015 7 5.50 4.39 1.11 1917.002147 1995 M 848603 129107

15 1N Quattrone Andrea         ITA 1793 4 1.00 1.67 -0.67 1759.431579 1992 M 879657 137615
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OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
MESSINA - 27-04-2012 - 01-05-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1629 1 1.00 3.00 0.5 15 1695.571540 1954 M 130342

28 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 2 0.00 1.10 -0.1 -3 1633.671309 1934 M 107715

24 3N Fenocchio Renato         ITA 1533 0 0.00 1.30 0.2 6 1781.831460 1964 M 113832

26 2N Mazzaglia Antonino       ITA 1442 2 1.00 1.70 -0.2 -6 1625.671364 1959 M 117777

27 NC Salvia Lorenzo           ITA 1416 1 1.00 1.00 0 0 1704.801401 1966 M 127773

20 2N Velardi Giovanni         ITA 1703 0 0.00 2.70 1.3 39 1799.861642 1970 M 105752
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OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cappadona Salvatore      ITA 2080   |  15 1N Quattrone Andrea         ITA 1793 1 - 0

2 16 2N Cannella Simone          ITA 1771   |  2 CM Pisacane Pietro          ITA 2015 0 - 1

3 3 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2004   |  17 2N Favaloro Andrea          ITA 1732 1 - 0

4 5 1N Carbone Stefano          ITA 1980   |  19 2N Colnaghi Davide          ITA 1724 1 - 0

5 20 2N Velardi Giovanni         ITA 1703   |  6 1N Cannella Carlo           ITA 1953 0 - 1

6 7 1N Arito Luigi              ITA 1935   |  21 2N Gelardi Davide           ITA 1665 0 - 1

7 22 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1629   |  8 1N Bandiera Aurelio         ITA 1854 Â½ - Â½

8 9 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1853   |  23 3N Licandro Michele         ITA 1545 1 - 0

9 24 3N Fenocchio Renato         ITA 1533   |  10 1N Arico' Maurizio          ITA 1850 0 - 1

10 11 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1847   |  25 3N Chite' Carmelo           ITA 1525 1 - 0

11 26 2N Mazzaglia Antonino       ITA 1442   |  12 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 0 - 1

12 13 1N Iannello Andrea          ITA 1807   |  27 NC Salvia Lorenzo           ITA 1416 1 - 0

13 4 CM Alfarone Giovanni        ITA 1986   |  0 - F

14 14 1N Napoli Costa Antonello   ITA 1805   |  0 - F

15 18 2N Iannello Antonio         ITA 1727   |  1 - F

16 28 3N Fariselli Umberto        ITA 1287   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
MESSINA - 27-04-2012 - 01-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Carbone Edoardo          1 ITA 1837   |  1 CM Cappadona Salvatore      1 ITA 2080 0 - 1

2 2 CM Pisacane Pietro          1 ITA 2015   |  11 1N Lo Piccolo Antonino      1 ITA 1847 1 - 0

3 18 2N Iannello Antonio         1 ITA 1727   |  5 1N Carbone Stefano          1 ITA 1980 0 - 1

4 6 1N Cannella Carlo           1 ITA 1953   |  13 1N Iannello Andrea          1 ITA 1807 Â½ - Â½

5 21 2N Gelardi Davide           1 ITA 1665   |  9 1N Marzaduri Riccardo       1 ITA 1853 Â½ - Â½

6 10 1N Arico' Maurizio          1 ITA 1850   |  28 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1287 1 - 0

7 4 CM Alfarone Giovanni        0 ITA 1986   |  22 2N Arcidiaco Francesco      0.5 ITA 1629 1 - 0

8 8 1N Bandiera Aurelio         0.5 ITA 1854   |  7 1N Arito Luigi              0 ITA 1935 Â½ - Â½

9 23 3N Licandro Michele         0 ITA 1545   |  14 1N Napoli Costa Antonello   0 ITA 1805 1 - 0

10 15 1N Quattrone Andrea         0 ITA 1793   |  20 2N Velardi Giovanni         0 ITA 1703 Â½ - Â½

11 25 3N Chite' Carmelo           0 ITA 1525   |  16 2N Cannella Simone          0 ITA 1771 0 - 1

12 17 2N Favaloro Andrea          0 ITA 1732   |  24 3N Fenocchio Renato         0 ITA 1533 0 - 1

13 19 2N Colnaghi Davide          0 ITA 1724   |  26 2N Mazzaglia Antonino       0 ITA 1442 Â½ - Â½

14 3 CM Cattafi Giuseppe         1 ITA 2004   |  0 - F

15 27 NC Salvia Lorenzo           0 ITA 1416   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
MESSINA - 27-04-2012 - 01-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cappadona Salvatore      2 ITA 2080   |  10 1N Arico' Maurizio          2 ITA 1850 1 - 0

2 5 1N Carbone Stefano          2 ITA 1980   |  2 CM Pisacane Pietro          2 ITA 2015 1 - 0

3 9 1N Marzaduri Riccardo       1.5 ITA 1853   |  6 1N Cannella Carlo           1.5 ITA 1953 Â½ - Â½

4 13 1N Iannello Andrea          1.5 ITA 1807   |  21 2N Gelardi Davide           1.5 ITA 1665 Â½ - Â½

5 16 2N Cannella Simone          1 ITA 1771   |  3 CM Cattafi Giuseppe         1 ITA 2004 0 - 1

6 24 3N Fenocchio Renato         1 ITA 1533   |  4 CM Alfarone Giovanni        1 ITA 1986 0 - 1

7 27 NC Salvia Lorenzo           1 ITA 1416   |  8 1N Bandiera Aurelio         1 ITA 1854 0 - 1

8 11 1N Lo Piccolo Antonino      1 ITA 1847   |  18 2N Iannello Antonio         1 ITA 1727 Â½ - Â½

9 28 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1287   |  12 1N Carbone Edoardo          1 ITA 1837 0 - 1

10 20 2N Velardi Giovanni         0.5 ITA 1703   |  23 3N Licandro Michele         1 ITA 1545 1 - 0

11 7 1N Arito Luigi              0.5 ITA 1935   |  19 2N Colnaghi Davide          0.5 ITA 1724 1 - 0

12 22 2N Arcidiaco Francesco      0.5 ITA 1629   |  15 1N Quattrone Andrea         0.5 ITA 1793 0 - 1

13 26 2N Mazzaglia Antonino       0.5 ITA 1442   |  17 2N Favaloro Andrea          0 ITA 1732 0 - 1

14 14 1N Napoli Costa Antonello   0 ITA 1805   |  25 3N Chite' Carmelo           0 ITA 1525 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
MESSINA - 27-04-2012 - 01-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Carbone Stefano          3 ITA 1980   |  1 CM Cappadona Salvatore      3 ITA 2080 0 - 1

2 2 CM Pisacane Pietro          2 ITA 2015   |  9 1N Marzaduri Riccardo       2 ITA 1853 1 - 0

3 3 CM Cattafi Giuseppe         2 ITA 2004   |  13 1N Iannello Andrea          2 ITA 1807 Â½ - Â½

4 10 1N Arico' Maurizio          2 ITA 1850   |  4 CM Alfarone Giovanni        2 ITA 1986 1 - 0

5 6 1N Cannella Carlo           2 ITA 1953   |  12 1N Carbone Edoardo          2 ITA 1837 1 - 0

6 21 2N Gelardi Davide           2 ITA 1665   |  11 1N Lo Piccolo Antonino      1.5 ITA 1847 0 - 1

7 15 1N Quattrone Andrea         1.5 ITA 1793   |  7 1N Arito Luigi              1.5 ITA 1935 0 - 1

8 18 2N Iannello Antonio         1.5 ITA 1727   |  20 2N Velardi Giovanni         1.5 ITA 1703 1 - 0

9 14 1N Napoli Costa Antonello   1 ITA 1805   |  24 3N Fenocchio Renato         1 ITA 1533 1 - 0

10 27 NC Salvia Lorenzo           1 ITA 1416   |  16 2N Cannella Simone          1 ITA 1771 0 - 1

11 17 2N Favaloro Andrea          1 ITA 1732   |  28 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1287 1 - 0

12 23 3N Licandro Michele         1 ITA 1545   |  26 2N Mazzaglia Antonino       0.5 ITA 1442 1 - 0

13 19 2N Colnaghi Davide          0.5 ITA 1724   |  22 2N Arcidiaco Francesco      0.5 ITA 1629 1 - 0

14 8 1N Bandiera Aurelio         2 ITA 1854   |  0 - F

15 25 3N Chite' Carmelo           0 ITA 1525   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
MESSINA - 27-04-2012 - 01-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cappadona Salvatore      4 ITA 2080   |  2 CM Pisacane Pietro          3 ITA 2015 0 - 1

2 6 1N Cannella Carlo           3 ITA 1953   |  5 1N Carbone Stefano          3 ITA 1980 1 - 0

3 7 1N Arito Luigi              2.5 ITA 1935   |  10 1N Arico' Maurizio          3 ITA 1850 1 - 0

4 11 1N Lo Piccolo Antonino      2.5 ITA 1847   |  3 CM Cattafi Giuseppe         2.5 ITA 2004 1 - 0

5 13 1N Iannello Andrea          2.5 ITA 1807   |  18 2N Iannello Antonio         2.5 ITA 1727 Â½ - Â½

6 4 CM Alfarone Giovanni        2 ITA 1986   |  14 1N Napoli Costa Antonello   2 ITA 1805 1 - 0

7 8 1N Bandiera Aurelio         2 ITA 1854   |  17 2N Favaloro Andrea          2 ITA 1732 Â½ - Â½

8 12 1N Carbone Edoardo          2 ITA 1837   |  9 1N Marzaduri Riccardo       2 ITA 1853 Â½ - Â½

9 23 3N Licandro Michele         2 ITA 1545   |  21 2N Gelardi Davide           2 ITA 1665 0 - 1

10 16 2N Cannella Simone          2 ITA 1771   |  15 1N Quattrone Andrea         1.5 ITA 1793 1 - 0

11 20 2N Velardi Giovanni         1.5 ITA 1703   |  19 2N Colnaghi Davide          1.5 ITA 1724 1 - 0

12 25 3N Chite' Carmelo           1 ITA 1525   |  24 3N Fenocchio Renato         1 ITA 1533 Â½ - Â½

13 28 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1287   |  27 NC Salvia Lorenzo           1 ITA 1416 0 - 1

14 26 2N Mazzaglia Antonino       0.5 ITA 1442   |  22 2N Arcidiaco Francesco      0.5 ITA 1629 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
MESSINA - 27-04-2012 - 01-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cappadona Salvatore      4 ITA 2080   |  6 1N Cannella Carlo           4 ITA 1953 1 - 0

2 2 CM Pisacane Pietro          4 ITA 2015   |  7 1N Arito Luigi              3.5 ITA 1935 1 - 0

3 10 1N Arico' Maurizio          3 ITA 1850   |  11 1N Lo Piccolo Antonino      3.5 ITA 1847 Â½ - Â½

4 18 2N Iannello Antonio         3 ITA 1727   |  4 CM Alfarone Giovanni        3 ITA 1986 0 - 1

5 21 2N Gelardi Davide           3 ITA 1665   |  5 1N Carbone Stefano          3 ITA 1980 0 - 1

6 16 2N Cannella Simone          3 ITA 1771   |  13 1N Iannello Andrea          3 ITA 1807 1 - 0

7 3 CM Cattafi Giuseppe         2.5 ITA 2004   |  20 2N Velardi Giovanni         2.5 ITA 1703 Â½ - Â½

8 12 1N Carbone Edoardo          2.5 ITA 1837   |  8 1N Bandiera Aurelio         2.5 ITA 1854 Â½ - Â½

9 9 1N Marzaduri Riccardo       2.5 ITA 1853   |  17 2N Favaloro Andrea          2.5 ITA 1732 Â½ - Â½

10 14 1N Napoli Costa Antonello   2 ITA 1805   |  27 NC Salvia Lorenzo           2 ITA 1416 1 - 0

11 19 2N Colnaghi Davide          1.5 ITA 1724   |  23 3N Licandro Michele         2 ITA 1545 0 - 1

12 24 3N Fenocchio Renato         1.5 ITA 1533   |  15 1N Quattrone Andrea         1.5 ITA 1793 0 - 1

13 22 2N Arcidiaco Francesco      1.5 ITA 1629   |  25 3N Chite' Carmelo           1.5 ITA 1525 1 - 0

14 28 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1287   |  26 2N Mazzaglia Antonino       0.5 ITA 1442 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
MESSINA - 27-04-2012 - 01-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Alfarone Giovanni        4 ITA 1986   |  1 CM Cappadona Salvatore      5 ITA 2080 1 - 0

2 6 1N Cannella Carlo           4 ITA 1953   |  2 CM Pisacane Pietro          5 ITA 2015 Â½ - Â½

3 11 1N Lo Piccolo Antonino      4 ITA 1847   |  16 2N Cannella Simone          4 ITA 1771 Â½ - Â½

4 5 1N Carbone Stefano          4 ITA 1980   |  10 1N Arico' Maurizio          3.5 ITA 1850 1 - 0

5 7 1N Arito Luigi              3.5 ITA 1935   |  3 CM Cattafi Giuseppe         3 ITA 2004 0 - 1

6 8 1N Bandiera Aurelio         3 ITA 1854   |  14 1N Napoli Costa Antonello   3 ITA 1805 Â½ - Â½

7 20 2N Velardi Giovanni         3 ITA 1703   |  9 1N Marzaduri Riccardo       3 ITA 1853 1 - 0

8 13 1N Iannello Andrea          3 ITA 1807   |  12 1N Carbone Edoardo          3 ITA 1837 1 - 0

9 17 2N Favaloro Andrea          3 ITA 1732   |  18 2N Iannello Antonio         3 ITA 1727 Â½ - Â½

10 15 1N Quattrone Andrea         2.5 ITA 1793   |  21 2N Gelardi Davide           3 ITA 1665 1 - 0

11 23 3N Licandro Michele         3 ITA 1545   |  22 2N Arcidiaco Francesco      2.5 ITA 1629 0 - 1

12 25 3N Chite' Carmelo           1.5 ITA 1525   |  28 3N Fariselli Umberto        1 ITA 1287 0 - 1

13 27 NC Salvia Lorenzo           2 ITA 1416   |  0 - F

14 19 2N Colnaghi Davide          1.5 ITA 1724   |  0 - F

15 24 3N Fenocchio Renato         1.5 ITA 1533   |  1 - F

16 26 2N Mazzaglia Antonino       1.5 ITA 1442   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
MESSINA - 27-04-2012 - 01-05-2012

1 Cappadona Salvatore      
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2075 Media: 1916.29 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Quattrone Andrea         ITA 1793 287 0.84 1 1 1

2 N 12 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 243 0.8 1 2 2

3 B 10 1N Arico' Maurizio          ITA 1850 230 0.79 1 3 3

4 N 5 1N Carbone Stefano          ITA 1980 100 0.64 1 4 4

5 B 2 CM Pisacane Pietro          ITA 2015 65 0.59 0 4 4

6 B 6 1N Cannella Carlo           ITA 1953 127 0.67 1 5 5

7 N 4 CM Alfarone Giovanni        ITA 1986 94 0.63 0 5 5

4.96 5 5

2 Pisacane Pietro          
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2147 Media: 1917.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Cannella Simone          ITA 1771 244 0.8 1 1 1

2 B 11 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1847 168 0.72 1 2 2

3 N 5 1N Carbone Stefano          ITA 1980 35 0.55 0 2 2

4 B 9 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1853 162 0.71 1 3 3

5 N 1 CM Cappadona Salvatore      ITA 2080 -65 0.41 1 4 4

6 B 7 1N Arito Luigi              ITA 1935 80 0.61 1 5 5

7 N 6 1N Cannella Carlo           ITA 1953 62 0.59 Â½ 5 5

4.39 5 5

3 Cattafi Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1841 Media: 1799.17 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Favaloro Andrea          ITA 1732 272 0.83 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 16 2N Cannella Simone          ITA 1771 233 0.79 1 2 2

4 B 13 1N Iannello Andrea          ITA 1807 197 0.75 Â½ 2 2

5 N 11 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1847 157 0.71 0 2 2

6 B 20 2N Velardi Giovanni         ITA 1703 Â½ 2 2

7 N 7 1N Arito Luigi              ITA 1935 69 0.6 1 3 3

3.68 3 3

4 Alfarone Giovanni        
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 1917 Media: 1770.67 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1629 1 0 1

3 N 24 3N Fenocchio Renato         ITA 1533 1 0 2

4 N 10 1N Arico' Maurizio          ITA 1850 136 0.68 0 0 2

5 B 14 1N Napoli Costa Antonello   ITA 1805 181 0.74 1 1 3

6 N 18 2N Iannello Antonio         ITA 1727 259 0.82 1 2 4

7 B 1 CM Cappadona Salvatore      ITA 2080 -94 0.37 1 3 5

2.61 3 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
MESSINA - 27-04-2012 - 01-05-2012

5 Carbone Stefano          
1N ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 2018 Media: 1859.14 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Colnaghi Davide          ITA 1724 256 0.81 1 1 1

2 N 18 2N Iannello Antonio         ITA 1727 253 0.81 1 2 2

3 B 2 CM Pisacane Pietro          ITA 2015 -35 0.45 1 3 3

4 B 1 CM Cappadona Salvatore      ITA 2080 -100 0.36 0 3 3

5 N 6 1N Cannella Carlo           ITA 1953 27 0.54 0 3 3

6 N 21 2N Gelardi Davide           ITA 1665 315 0.86 1 4 4

7 B 10 1N Arico' Maurizio          ITA 1850 130 0.68 1 5 5

4.51 5 5

6 Cannella Carlo           
1N ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1927 Media: 1896.43 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Velardi Giovanni         ITA 1703 1 0 1

2 B 13 1N Iannello Andrea          ITA 1807 146 0.7 Â½ 0 1

3 N 9 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1853 100 0.64 Â½ 0 1

4 B 12 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 116 0.66 1 1 2

5 B 5 1N Carbone Stefano          ITA 1980 -27 0.46 1 2 3

6 N 1 CM Cappadona Salvatore      ITA 2080 -127 0.33 0 2 3

7 B 2 CM Pisacane Pietro          ITA 2015 -62 0.41 Â½ 2 3

3.2 2 3

7 Arito Luigi              
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1844 Media: 1843.57 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Gelardi Davide           ITA 1665 270 0.83 0 0 0

2 N 8 1N Bandiera Aurelio         ITA 1854 81 0.61 Â½ 0 0

3 B 19 2N Colnaghi Davide          ITA 1724 211 0.77 1 1 1

4 N 15 1N Quattrone Andrea         ITA 1793 142 0.69 1 2 2

5 B 10 1N Arico' Maurizio          ITA 1850 85 0.62 1 3 3

6 N 2 CM Pisacane Pietro          ITA 2015 -80 0.39 0 3 3

7 B 3 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2004 -69 0.4 0 3 3

4.31 3 3

8 Bandiera Aurelio         
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1676 Media: 1725.67 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1629 Â½ 0 0

2 B 7 1N Arito Luigi              ITA 1935 -81 0.39 Â½ 0 0

3 N 27 NC Salvia Lorenzo           ITA 1416 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 17 2N Favaloro Andrea          ITA 1732 122 0.67 Â½ 0 1

6 N 12 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 17 0.52 Â½ 0 1

7 B 14 1N Napoli Costa Antonello   ITA 1805 49 0.57 Â½ 0 1

2.15 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
MESSINA - 27-04-2012 - 01-05-2012

9 Marzaduri Riccardo       
1N ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1657 Media: 1778.57 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Licandro Michele         ITA 1545 308 0.86 1 1 1

2 N 21 2N Gelardi Davide           ITA 1665 188 0.74 Â½ 1 1

3 B 6 1N Cannella Carlo           ITA 1953 -100 0.36 Â½ 1 1

4 N 2 CM Pisacane Pietro          ITA 2015 -162 0.29 0 1 1

5 N 12 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 16 0.52 Â½ 1 1

6 B 17 2N Favaloro Andrea          ITA 1732 121 0.66 Â½ 1 1

7 N 20 2N Velardi Giovanni         ITA 1703 0 1 1

3.43 1 1

10 Arico' Maurizio          
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1747 Media: 1806.86 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Fenocchio Renato         ITA 1533 1 0 1

2 B 28 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 1 0 2

3 N 1 CM Cappadona Salvatore      ITA 2080 -230 0.21 0 0 2

4 B 4 CM Alfarone Giovanni        ITA 1986 -136 0.32 1 1 3

5 N 7 1N Arito Luigi              ITA 1935 -85 0.38 0 1 3

6 B 11 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1847 3 0.5 Â½ 1 3

7 N 5 1N Carbone Stefano          ITA 1980 -130 0.32 0 1 3

1.73 1 3

11 Lo Piccolo Antonino      
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1896 Media: 1793.86 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Chite' Carmelo           ITA 1525 322 0.87 1 1 1

2 N 2 CM Pisacane Pietro          ITA 2015 -168 0.28 0 1 1

3 B 18 2N Iannello Antonio         ITA 1727 120 0.66 Â½ 1 1

4 N 21 2N Gelardi Davide           ITA 1665 182 0.74 1 2 2

5 B 3 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2004 -157 0.29 1 3 3

6 N 10 1N Arico' Maurizio          ITA 1850 -3 0.5 Â½ 3 3

7 B 16 2N Cannella Simone          ITA 1771 76 0.6 Â½ 3 3

3.94 3 3

12 Carbone Edoardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1657 Media: 1753.71 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Mazzaglia Antonino       ITA 1442 1 0 1

2 B 1 CM Cappadona Salvatore      ITA 2080 -243 0.2 0 0 1

3 N 28 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 1 0 2

4 N 6 1N Cannella Carlo           ITA 1953 -116 0.34 0 0 2

5 B 9 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1853 -16 0.48 Â½ 0 2

6 B 8 1N Bandiera Aurelio         ITA 1854 -17 0.48 Â½ 0 2

7 N 13 1N Iannello Andrea          ITA 1807 30 0.54 0 0 2

2.04 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
MESSINA - 27-04-2012 - 01-05-2012

13 Iannello Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1787 Media: 1767.57 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Salvia Lorenzo           ITA 1416 1 0 1

2 N 6 1N Cannella Carlo           ITA 1953 -146 0.3 Â½ 0 1

3 B 21 2N Gelardi Davide           ITA 1665 142 0.69 Â½ 0 1

4 N 3 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2004 -197 0.25 Â½ 0 1

5 B 18 2N Iannello Antonio         ITA 1727 80 0.61 Â½ 0 1

6 N 16 2N Cannella Simone          ITA 1771 36 0.55 0 0 1

7 B 12 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 -30 0.46 1 1 2

2.86 1 2

14 Napoli Costa Antonello   
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1609 Media: 1643.17 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 3N Licandro Michele         ITA 1545 260 0.82 0 0 0

3 B 25 3N Chite' Carmelo           ITA 1525 280 0.84 1 1 1

4 B 24 3N Fenocchio Renato         ITA 1533 1 1 2

5 N 4 CM Alfarone Giovanni        ITA 1986 -181 0.26 0 1 2

6 B 27 NC Salvia Lorenzo           ITA 1416 1 1 3

7 N 8 1N Bandiera Aurelio         ITA 1854 -49 0.43 Â½ 1 3

2.35 1 3

15 Quattrone Andrea         
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1579 Media: 1759.43 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cappadona Salvatore      ITA 2080 -287 0.16 0 0 0

2 B 20 2N Velardi Giovanni         ITA 1703 Â½ 0 0

3 N 22 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1629 1 0 1

4 B 7 1N Arito Luigi              ITA 1935 -142 0.31 0 0 1

5 N 16 2N Cannella Simone          ITA 1771 22 0.53 0 0 1

6 N 24 3N Fenocchio Renato         ITA 1533 1 0 2

7 B 21 2N Gelardi Davide           ITA 1665 128 0.67 1 1 3

1.67 1 3

16 Cannella Simone          
2N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1844 Media: 1772.43 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pisacane Pietro          ITA 2015 -244 0.2 0 0 0

2 N 25 3N Chite' Carmelo           ITA 1525 246 0.81 1 1 1

3 B 3 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2004 -233 0.21 0 1 1

4 N 27 NC Salvia Lorenzo           ITA 1416 1 1 2

5 B 15 1N Quattrone Andrea         ITA 1793 -22 0.47 1 2 3

6 B 13 1N Iannello Andrea          ITA 1807 -36 0.45 1 3 4

7 N 11 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1847 -76 0.4 Â½ 3 4

2.54 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
MESSINA - 27-04-2012 - 01-05-2012

17 Favaloro Andrea          
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1577 Media: 1671.43 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2004 -272 0.17 0 0 0

2 B 24 3N Fenocchio Renato         ITA 1533 0 0 0

3 N 26 2N Mazzaglia Antonino       ITA 1442 1 0 1

4 B 28 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 1 0 2

5 N 8 1N Bandiera Aurelio         ITA 1854 -122 0.33 Â½ 0 2

6 N 9 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1853 -121 0.34 Â½ 0 2

7 B 18 2N Iannello Antonio         ITA 1727 5 0.51 Â½ 0 2

1.35 0 2

18 Iannello Antonio         
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1702 Media: 1842.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Carbone Stefano          ITA 1980 -253 0.19 0 0 1

3 N 11 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1847 -120 0.34 Â½ 0 1

4 B 20 2N Velardi Giovanni         ITA 1703 1 0 2

5 N 13 1N Iannello Andrea          ITA 1807 -80 0.39 Â½ 0 2

6 B 4 CM Alfarone Giovanni        ITA 1986 -259 0.18 0 0 2

7 N 17 2N Favaloro Andrea          ITA 1732 -5 0.49 Â½ 0 2

1.59 0 2

19 Colnaghi Davide          
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1317 Media: 1705.67 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Carbone Stefano          ITA 1980 -256 0.19 0 0 0

2 B 26 2N Mazzaglia Antonino       ITA 1442 Â½ 0 0

3 N 7 1N Arito Luigi              ITA 1935 -211 0.23 0 0 0

4 B 22 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1629 1 0 1

5 N 20 2N Velardi Giovanni         ITA 1703 0 0 1

6 B 23 3N Licandro Michele         ITA 1545 179 0.73 0 0 1

7 0 0 F 0 1

1.15 0 1

20 Velardi Giovanni         
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: 39 Perf: 1642 Media: 1799.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Cannella Carlo           ITA 1953 -250 0.19 0 0 0

2 N 15 1N Quattrone Andrea         ITA 1793 -90 0.38 Â½ 0 0

3 B 23 3N Licandro Michele         ITA 1545 158 0.71 1 1 1

4 N 18 2N Iannello Antonio         ITA 1727 -24 0.47 0 1 1

5 B 19 2N Colnaghi Davide          ITA 1724 -21 0.47 1 2 2

6 N 3 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2004 -301 0.15 Â½ 2 2

7 B 9 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1853 -150 0.3 1 3 3

2.67 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP 9 KODOKAN - PORTA DELLA SICILIA (1203035A)
MESSINA - 27-04-2012 - 01-05-2012

21 Gelardi Davide           
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1773 Media: 1822.86 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Arito Luigi              ITA 1935 -270 0.17 1 1 1

2 B 9 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1853 -188 0.26 Â½ 1 1

3 N 13 1N Iannello Andrea          ITA 1807 -142 0.31 Â½ 1 1

4 B 11 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1847 -182 0.26 0 1 1

5 N 23 3N Licandro Michele         ITA 1545 120 0.66 1 2 2

6 B 5 1N Carbone Stefano          ITA 1980 -315 0.14 0 2 2

7 N 15 1N Quattrone Andrea         ITA 1793 -128 0.33 0 2 2

2.13 2 2

22 Arcidiaco Francesco      
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: 15 Perf: 1540 Media: 1695.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Bandiera Aurelio         ITA 1854 -225 0.22 Â½ 0 0

2 N 4 CM Alfarone Giovanni        ITA 1986 -357 0.11 0 0 0

3 B 15 1N Quattrone Andrea         ITA 1793 -164 0.28 0 0 0

4 N 19 2N Colnaghi Davide          ITA 1724 -95 0.37 0 0 0

5 N 26 2N Mazzaglia Antonino       ITA 1442 187 0.74 1 1 1

6 B 25 3N Chite' Carmelo           ITA 1525 104 0.64 1 2 2

7 N 23 3N Licandro Michele         ITA 1545 84 0.62 1 3 3

2.98 3 3

23 Licandro Michele         
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1471 Media: 1688.71 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Marzaduri Riccardo       ITA 1853 -308 0.14 0 0 0

2 B 14 1N Napoli Costa Antonello   ITA 1805 -260 0.18 1 1 1

3 N 20 2N Velardi Giovanni         ITA 1703 0 1 1

4 B 26 2N Mazzaglia Antonino       ITA 1442 1 1 2

5 B 21 2N Gelardi Davide           ITA 1665 -120 0.34 0 1 2

6 N 19 2N Colnaghi Davide          ITA 1724 -179 0.27 1 2 3

7 B 22 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1629 0 2 3

0.93 2 3

24 Fenocchio Renato         
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 6 Perf: 1460 Media: 1781.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Arico' Maurizio          ITA 1850 -317 0.13 0 0 0

2 N 17 2N Favaloro Andrea          ITA 1732 -199 0.24 1 1 1

3 B 4 CM Alfarone Giovanni        ITA 1986 -453 0.08 0 1 1

4 N 14 1N Napoli Costa Antonello   ITA 1805 -272 0.17 0 1 1

5 N 25 3N Chite' Carmelo           ITA 1525 8 0.51 Â½ 1 1

6 B 15 1N Quattrone Andrea         ITA 1793 -260 0.18 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.31 1 2
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25 Chite' Carmelo           
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1103 Media: 1645.33 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Lo Piccolo Antonino      ITA 1847 -322 0.13 0 0 0

2 B 16 2N Cannella Simone          ITA 1771 -246 0.19 0 0 0

3 N 14 1N Napoli Costa Antonello   ITA 1805 -280 0.16 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 24 3N Fenocchio Renato         ITA 1533 Â½ 0 1

6 N 22 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1629 0 0 1

7 B 28 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 0 0 1

0.48 0 1

26 Mazzaglia Antonino       
2N ITA Elo Italia: 1442 Variaz: -6 Perf: 1364 Media: 1625.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 -395 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Colnaghi Davide          ITA 1724 -282 0.16 Â½ 0 0

3 B 17 2N Favaloro Andrea          ITA 1732 -290 0.16 0 0 0

4 N 23 3N Licandro Michele         ITA 1545 -103 0.36 0 0 0

5 B 22 2N Arcidiaco Francesco      ITA 1629 -187 0.26 0 0 0

6 N 28 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 155 0.71 1 1 1

7 0 1 F 1 2

1.73 1 2

27 Salvia Lorenzo           
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 1401 Media: 1704.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Iannello Andrea          ITA 1807 -391 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 1N Bandiera Aurelio         ITA 1854 -438 0.08 0 0 1

4 B 16 2N Cannella Simone          ITA 1771 -355 0.11 0 0 1

5 N 28 3N Fariselli Umberto        ITA 1287 129 0.67 1 1 2

6 N 14 1N Napoli Costa Antonello   ITA 1805 -389 0.09 0 1 2

7 0 0 F 1 2

1.04 1 2

28 Fariselli Umberto        
3N ITA Elo Italia: 1287 Variaz: -3 Perf: 1309 Media: 1633.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 1N Arico' Maurizio          ITA 1850 -563 0.08 0 0 1

3 B 12 1N Carbone Edoardo          ITA 1837 -550 0.08 0 0 1

4 N 17 2N Favaloro Andrea          ITA 1732 -445 0.08 0 0 1

5 B 27 NC Salvia Lorenzo           ITA 1416 -129 0.33 0 0 1

6 B 26 2N Mazzaglia Antonino       ITA 1442 -155 0.29 0 0 1

7 N 25 3N Chite' Carmelo           ITA 1525 -238 0.2 1 1 2

1.06 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 2N Velardi Giovanni         ITA 7 4.0 1799 1814 1703 1970 M 105752

22 2N Arcidiaco Francesco      ITA 6 2.5 1737 1680 1629 1954 M 130342

24 3N Fenocchio Renato         ITA 6 1.5 1781 1588 1533 1964 M 113832

26 2N Mazzaglia Antonino       ITA 4 0.5 1709 1387 1442 1959 M 117777

27 NC Salvia Lorenzo           ITA 4 0.0 1809 1009 1416 1966 M 127773

28 3N Fariselli Umberto        ITA 4 1.0 1736 1543 1287 1934 M 107715
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